מועצת שמאי המקרקעין רשאית לדעת פרטים שנדרשים לה לצורך שיקול דעתה בבואה להחליט אם אדם ראוי להירשם כמתמחה ולהתקבל כחבר בפנקס שמאי המקרקעין.

### הזמנה לשימוע בפני מועצת שמאי המקרקעין

מועצת שמאי המקרקעין בודקת את הצורך בהתאמה של כללי האתיקה של שמאי המקרקעין כפי שהם קבועים בתקנות שמאי מקרקעין (אתיקה מקצועית), התשכ"ו-1966, לחוק שמאי מקרקעין, התשס"א-2001. ככלל, תכליתו של הדין המשמעותי היא לשמור על תפקודם התקין של העוסקים במקצוע ועל התדמית הראויה של המערכת המקצועית.

בהתאם לסעיפים 7(ב)(2) ו-7(ג) לחוק שמאי מקרקעין, המועצה רשאית שלא לרשום אדם כמתמחה אם מצאה שקיימות עובדות אחרות שמהן עולה כי הוא אינו ראוי להיות שמאי מקרקעין.